
Klubbmesterskapet 2015 - 25-26 apr 2015 
 

 
Start klokken 10.00 
F1US 5-gang ungrytter/senior - Uttagning 
Startrekkefølge - to 23-04 12:58 

Uttagning: KM2015 
 
       
 
NUM GRU   ID DELTAGER  
       
 
01      039 Hilde Madland - Gestill fra Haukali 
02      035 Hannah Moen (U) - Fønix fra Solberg 
03      025 Kari Egelandsdal - Kristall Fra Hvitanesi 
04      020 Carolin Storebø - Arnviður frá Hveragerð 
05      018 Egil Oaland - Tjaldur f Steinesi 
06      016 arild haukanes - sikill fra sigmundarstødum 
07      010 Heidi Smith - Skundi Fra Fossanmoen 
08      007 Bente Vadla Ravnås - Trjona fra Haukali 
09      003 Miriam Knudsen (U) - Perlan fra Fossan 
  
 
Laget 23 april 2015 12:58:11 
IceTest 1.1.725 - FEIF - International Federation of Icelandic Horse Associations - www.feif.org 
  
 
Start klokken 11.00 
V1JU 4-gang junior/ungrytter - Uttagning 
Startrekkefølge - to 23-04 13:34 

Uttagning: KM2015 
 
       
 
NUM GRU   ID DELTAGER  
       
 
01      037 Tormod Bryn (J) - Gigjar fra Mangela 
02      034 Helle Skjølberg  (U) - Blossi fra Nyberg 
03      026 Ingrid Evensen (U) - Blesa fra Mangela 
04      015 mille mcgill (J) - Stigandi fra Fossanmoen 
05      011 Miriam Knudsen (U) - Dagdís fra Suldal 
06      005 Hannah Johannesen (J) - Stirmir fra Vasstveit 
07      001 Sofie Drange (J) - Merkur fra Fossanmoen 
08      036 Tormod Bryn (J) - Skuggi fra Vikinghest 
  
 
Laget 23 april 2015 13:34:47 
IceTest 1.1.725 - FEIF - International Federation of Icelandic Horse Associations - www.feif.org 
  
 
 
 
 



Starter  klokken 12.00 
V5JU 4-gang junior/ungrytter - Uttagning 
Startrekkefølge - to 23-04 13:59 

Uttagning: KM2015 
 
       
 
NUM GRU   ID DELTAGER  
       
 
01      024 Anny Husebø (U) - Glæsir fra Fossanmoen 
02      006 Hannah Johannesen (J) - Elgur fra Sandåker 
  
 
Laget 23 april 2015 13:59:48 
IceTest 1.1.725 - FEIF - International Federation of Icelandic Horse Associations - www.feif.org 
 
 
Lunsjpause til klokken 13.00 
 
 

Start klokken 13.00 
V1S 4-gang sr - Uttagning 
Startrekkefølge - to 23-04 13:37 

Uttagning: KM2015 
 
       
 
NUM GRU   ID DELTAGER  
       
 
01      028 Torstein Fossan - Ros fra Fossanmoen 
02      029 Jofrid Aasland - Vidir fra Hellubæ 
03      008 Bjarne Fossan - Glitra fra Fossan 
04      022 Anne Lene Øysæd - Steinir fra Ruaker 
05      004 Julie Stensland - Brana fra Vikinghest 
06      012 Brit Marit Fossan Knudsen - Embla fra Bryne 
07      014 Tone Egelandsdal - Segull fra Sveinatungu 
08      002 Elise Tjomsland - Stefnir fra Fossan 
09      021 Carolin Storebø - Fjarki frá Breiðholti 
10      038 Åsmund Bryn - Dynfari fra Mangela 
11      023 anne gunn bjørlo - Vargur fra Rosenlund 
12      027 Ingeborg steinnes Ivesdal - stali fra fossanmoen 
13      017 Øystein Andersen - Ás frá Hafsteinsstöðum 
14      032 Perly Anett Fossan - Sikill fra Fossanmoen 
15      030 Jofrid Aasland - Aria fra Øygarden 
16      009 Bjarne Fossan - Arfa fra fossan 
17      013 Iren Saxegård Haugan - VigaSkjoni fra Fløgu 
  
 
Laget 23 april 2015 13:37:22 
IceTest 1.1.725 - FEIF - International Federation of Icelandic Horse Associations - www.feif.org 
  
 
 



Start klokken 15.00 
V1UG 4-gang uten galopp - Uttagning 
Startrekkefølge - to 23-04 13:45 

Uttagning: KM2015 
 
       
 
NUM GRU   ID DELTAGER  
       
 
01 01   019 Anders Oaland - Jafar f Rip 2 
  
 
Laget 23 april 2015 13:45:50 
IceTest 1.1.725 - FEIF - International Federation of Icelandic Horse Associations - www.feif.org 
 
 
Start klokken 15.10  
T2US Tølt ungrytter/senior - Uttagning 
Startrekkefølge - to 23-04 13:47 

Uttagning: KM2015 
 
       
 
NUM GRU   ID DELTAGER  
       
 
01      027 Ingeborg steinnes Ivesdal - stali fra fossanmoen 
02      016 arild haukanes - sikill fra sigmundarstødum 
03      010 Heidi Smith - Skundi Fra Fossanmoen 
04      003 Miriam Knudsen (U) - Perlan fra Fossan 
  
 
Laget 23 april 2015 13:47:56 
IceTest 1.1.725 - FEIF - International Federation of Icelandic Horse Associations - www.feif.org 
  
Start klokken 15.30 
T1JU Tølt junior/ungrytter - Uttagning 
Startrekkefølge - to 23-04 13:49 

Uttagning: KM2015 
 
       
 
NUM GRU   ID DELTAGER  
       
 
01      037 Tormod Bryn (J) - Gigjar fra Mangela 
02      034 Helle Skjølberg  (U) - Blossi fra Nyberg 
03      026 Ingrid Evensen (U) - Blesa fra Mangela 
04      005 Hannah Johannesen (J) - Stirmir fra Vasstveit 
05      001 Sofie Drange (J) - Merkur fra Fossanmoen 
06      011 Miriam Knudsen (U) - Dagdís fra Suldal 
07      036 Tormod Bryn (J) - Skuggi fra Vikinghest 
  
Laget 23 april 2015 13:49:42 
IceTest 1.1.725 - FEIF - International Federation of Icelandic Horse Associations - www.feif.org  



Start klokken 16.15 
T1S Tølt sr - Uttagning 
Startrekkefølge - to 23-04 13:55 

Uttagning: KM2015 
 
       
 
NUM GRU   ID DELTAGER  
       
 
01      008 Bjarne Fossan - Glitra fra Fossan 
02      032 Perly Anett Fossan - Sikill fra Fossanmoen 
03      021 Carolin Storebø - Fjarki frá Breiðholti 
04      004 Julie Stensland - Brana fra Vikinghest 
05      007 Bente Vadla Ravnås - Trjona fra Haukali 
06      012 Brit Marit Fossan Knudsen - Embla fra Bryne 
07      014 Tone Egelandsdal - Segull fra Sveinatungu 
08      002 Elise Tjomsland - Stefnir fra Fossan 
09      018 Egil Oaland - Tjaldur f Steinesi 
10      039 Hilde Madland - Gestill fra Haukali 
11      022 Anne Lene Øysæd - Steinir fra Ruaker 
12      025 Kari Egelandsdal - Kristall Fra Hvitanesi 
13      029 Jofrid Aasland - Vidir fra Hellubæ 
14      033 Rannveig Obrestad - Jørvi fra Skas 
15      038 Åsmund Bryn - Dynfari fra Mangela 
16      017 Øystein Andersen - Ás frá Hafsteinsstöðum 
17      009 Bjarne Fossan - Arfa fra fossan 
18      028 Torstein Fossan - Ros fra Fossanmoen 
19      013 Iren Saxegård Haugan - VigaSkjoni fra Fløgu 
  
 
Laget 23 april 2015 13:55:48 
IceTest 1.1.725 - FEIF - International Federation of Icelandic Horse Associations - www.feif.org 
  
 
Start klokken 17.50 
T7JU Tølt junior/ungrytter - Uttagning 
Startrekkefølge - to 23-04 13:56 

Uttagning: KM2015 
 
       
 
NUM GRU   ID DELTAGER  
       
 
01      024 Anny Husebø (U) - Glæsir fra Fossanmoen 
02      006 Hannah Johannesen (J) - Elgur fra Sandåker 
  
 
Laget 23 april 2015 13:56:56 
IceTest 1.1.725 - FEIF - International Federation of Icelandic Horse Associations - www.feif.org 
  
 
 
Pause til 18.00 



 
Start klokken ca. 18.15 
 
PUS Speedpass ungrytter/senior -  
Startrekkefølge - to 23-04 14:05 

Uttagning: KM2015 
 
       
 
NUM GRU  ID DELTAGER  
       
 
01     018 Egil Oaland - Tjaldur f Steinesi 
      
02     010 Heidi Smith - Skundi Fra Fossanmoen 
      
03     003 Miriam Knudsen (U) - Perlan fra Fossan 
      
04     025 Kari Egelandsdal - Kristall Fra Hvitanesi 
      
  
 
Laget 23 april 2015 14:05:53 
IceTest 1.1.725 - FEIF - International Federation of Icelandic Horse Associations - www.feif.org 
 


